


Ing. Roman 
Hrabec

Digitálně podepsal 
Ing. Roman Hrabec 
Datum: 2024.01.11 
10:05:34 +01'00'

Ing. Petr 
Miško

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Miško 
Datum: 2024.02.13 
20:17:58 +01'00'

Ing. Jana Tröglová
Digitální podpis:
14.02.2024 13:53



Číslo Smlouvy: d202300337 

 

Statutární město Chomutov 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
Ing. Petr Miško, správce stavby/zástupce objednatele 
 
AWT Rekultivace a.s. 
Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald 
Ing. Roman Hrabec, zástupce zhotovitele 

 
Akce: Demolice objektu základní školy Kamenná č. p. 5250, Chomutov 

DOHODA O ROZSAHU CLAIMU 

MĚŘITELNÉ POLOŽKY 
 
Vážení, 

v návaznosti na podané Oznámení Claimu ze dne 11.1.2024 týkající se vypořádání rozdílů 
množství likvidovaných a recyklovaných odpadů sdělujeme, že tento nárok bude vypořádán 
v rámci vyhrazené změny závazku podle §100 odst. 1 ZZVZ. 

Předmětem nároku jsou měřitelné položky, které byly v rámci rozpočtu označené jako 
položky, u kterých bude přesný rozsah určen během výstavby. Způsob měření byl uveden 
v SoD Část C – technické zadání, kdy zhotovitel je povinen při předání díla předložit doklad o 
zneškodnění stavebního odpadu v rámci realizace díla, včetně doložení vážních lístků, a 
základní soupis odpadů dle zatřídění a množství tun.  

Tímto sděluji, že veškeré relevantní doklady byly zkontrolovány a potvrzuji jejich správnost. 
Nárok byl posouzen s řádnou odbornou péčí a je považován za oprávněný. 

Touto „Dohodou“ se schvaluje nárok v plném rozsahu. 

 
Uvedená změna má vliv na: 

a) Prodloužení termínu dokončení Díla  

Termín realizace dle SoD  

Nový termín realizace zakázky  

b) Cenu Díla  

Cena Díla dle SoD 6 964 581,30 Kč bez DPH 

Variace Díla z 21.12.2023 + 249 413,02 Kč bez DPH 

Claim – měřitelné položky + 2 184 105,59 Kč bez DPH 

Nová cena Díla 9 398 099,91 Kč bez DPH 

 



 

Přílohy: 
1. Oznámení claimu ze dne 11.1.2024 
2. Povolení KÚ k provozování mobilního drtiče 
3. Kalibrační list váhy 
4. Změnový rozpočet 
5. Fotodokumentace 
6. Vážní lístky 

 

 
 
 
 
V Chomutově, dne 13.2.2024 
 

 
 
 

………………………………………   
JUDr. Milan Petrilák 
2. náměstek primátora 
 
 
 
 
 
……………………………………… 
Ing. Petr Miško 
Správce stavby 
 
 

……………………………………… 
Mgr. Hana Nováková 
Vedoucí Odboru rozvoje a investic 
 
 
 
 
 
……………………………………… 
Ing. Roman Hrabec 
AWT Rekultivace a.s. 

Ing. Petr 
Miško

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Miško 
Datum: 2024.02.13 
20:20:33 +01'00'

Ing. 
Roman 
Hrabec

Digitálně 
podepsal Ing. 
Roman Hrabec 
Datum: 
2024.02.15 
06:47:51 +01'00'

JUDr. Milan Petrilák
Digitální podpis:

21.02.2024 14:40

Důvod podpisu: v zastoupení

Mgr. Hana Nováková
Digitální podpis:

22.02.2024 11:21









 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor životního prostředí a zemědělství 

 

 

 

 

 

 

 

Spisová značka: KUUK/044665/2022/Zaj-12 

Číslo jednací: KUUK/059709/2023 

UID: kuukes8c135d69 

Počet listů/příloh: 5/1 

 

Vyřizuje/linka: 39 
Datum: 24.04.2023 

ROZHODNUTÍ 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako správní orgán 

příslušný podle § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 

znění, § 27 odst. 1 písm. e) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, v platném znění (dále 

jen zákon o ochraně ovzduší) a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 

znění, vydává  

povolení provozu 

 

provozovateli zdroje, tj. spol. ARZ CONSTRUCTION s.r.o., U Nových lázní 1179/15, 415 01 Teplice,  

IČO: 087 00 711, podle ustanovení § 11 odst. 2 písm. d) zákona o ochraně ovzduší 

vyjmenovaného stacionárního zdroje  

„Mobilní třídič a drtič k úpravě stavebních materiálů“ 

 

Umístění zdroje: na parc. č. 640, k.ú. Chabařovice 

 

Popis zařízení:  

 

Jedná se mobilní třídič a drtič, které jsou určeny pro zpracování materiálů a surovin, které se 

fyzikálně upravují na potřebnou granulometrii. Mobilní zařízení lze využívat ve sběrných dvorech 

jednotlivých měst a obcí, na vyhrazených plochách a provozech zákazníků. Drtič a třídič 

mohou být provozovány nejen společně v rámci jednoho stanoviště, ale rovněž nezávisle na 

sobě v různých lokalitách. 

 

Mobilní třídič typ DF 410 Anaconda  

 

Vytříděný materiál je soustřeďován na určeném místě, odkud je odebírán kolovým 

nakladačem k lince. Tam ho pomalu postupně vysypává do násypky linky. Objem násypky je 

cca 2,8 m3. Z násypky je materiál dopravován podávacím dopravníkem do vibrační sítové 

jednotky, ve které probíhá roztřídění materiálu do tří frakcí v závislosti na velikosti ok použitých 

vyměnitelných sít. Jednotlivé frakce vytříděného materiálu jsou dopravovány ze sítové 

jednotky na určenou zemní skládku pomocí tří dopravníků (koncový dopravník velkého zrna, 

dopravník středního zrna, dopravník jemného zrna). 

Konstrukce třídiče umožňuje snadný přechod mezi různými způsoby třídění frakcí.  Tyto 



KUUK/044665/2022/Zaj-12 

 

2 z 5 

 

jednotlivé frakce padají z dopravníků na zem pod pásy, odkud je nakladač odváží na 

mezideponie, které jsou umístěny ve vymezeném prostoru střediska na volné ploše. Na 

mezideponiích je vytříděný materiál opět nakládán kolovým nakladačem na nákladní vozidla 

dle potřeby. Operativně, na základě požadavků, je možno vytřídit více typů frakcí. 

 

Mobilní drtič, typ Sandvik QJ 241 

 

Materiál určený k drcení je zavážen kolovým nakladačem do násypky drtiče, ze které jej 

vibrační podavač posunuje směrem k drticím čelistem. Materiál prochází roštovými tyčemi, na 

kterých menší materiál propadne otvory a následně je přenášen buď na hlavní dopravník, 

nebo nasměrován na boční dopravník jemné frakce. Větší materiál, který zůstává na tyčích, je 

veden do drticí komory a do čelistí, kde dochází k jeho rozdrcení mezi třecími deskami. Z drtící 

komory vypadává rozdrcený materiál na hlavní dopravník, kterým je veden pod magnetickým 

odlučovačem, kde se z materiálu odděluje případná kovová složka, která je odváděna z drtiče 

bočním dopravníkem. Po průchodu magnetickým odlučovačem je rozdrcený materiál 

vysypáván na zemní skládku, popř. do násypky třídiče. 

 

Další doprovodná zařízení: 

 Kolový nakladač (může se měnit dle zakázky), který slouží k navážení stavebních 

materiálů do násypky linky a odběru vytříděných materiálů na výstupu od 

dopravníkových pásů a uložení na místo. 

 Přejezdová váha sloužící k vážení vozidel (může se měnit dle zakázky). 

 

PRODUKTY 

Písek, kamenivo (štěrky, písky apod.), zemina, betonový, cihelný a asfaltový recyklát. 

 

Mobilní zařízení je zdrojem znečišťování ovzduší řazeným pod kódem 5.11. „Kamenolomy, 

povrchové doly paliv nebo jiných nerostných surovin, zpracování kamene, paliv nebo jiných 

nerostných surovin (především těžba, vrtání, odstřel, bagrování, třídění, drcení a doprava), 

výroba nebo zpracování umělého kamene, ušlechtilá kamenická výroba, příprava stavebních 

hmot a betonu, recyklační linky stavebních hmot, o celkové projektované kapacitě vyšší než 

25 m3 za den“.     

                                               

Závazné podmínky pro provoz stacionárního zdroje: 

 

a) Specifické emisní limity – dle platných právních předpisů. 

 

b) Způsob, podmínky a četnost zjišťování úrovně znečišťování – dle platných právních předpisů. 

 

c) Emisní stropy – dle platných právních předpisů. 

 

d) Provozní řád: 

d.1  Zařízení bude provozováno v souladu se schváleným provozním řádem s názvem 

„Mobilní třídič a drtič k úpravě stavebních materiálů“, který zpracoval pan Petr Stranka 

v březnu 2023. 

d.2.  V případě nutnosti změny údajů uvedených v provozním řádu bude provedena 

jeho aktualizace, aktualizovaný provozní řád bude předložen krajskému úřadu. 

 

e) Technické podmínky provozu – dle platných právních předpisů. 

 

f) Podmínky provádění činností a provozu technologií souvisejících s provozem nebo zajištěním 

provozu stacionárního zdroje, které mají vliv na úroveň znečištění dle platných právních 

předpisů a dále pak: 

f.1 Musí být snižovány emise tuhých znečišťujících látek na všech technologických 

uzlech včetně skladování a přepravy materiálu, kde dochází k emisím tuhých znečišťujících 



KUUK/044665/2022/Zaj-12 

 

3 z 5 

 

látek do ovzduší. 

f.2 Manipulační plochy a dopravní komunikace v prostoru provozu recyklační linky 

musí být v době provozování zdroje udržovány v takovém stavu, aby nedocházelo k 

sekundárnímu úletu TZL do ovzduší (čištění a skrápění).  

f.3 V provozním deníku zařízení budou uvedeny záznamy o vizuálních kontrolách 

prašnosti, spotřebě vody na skrápění a o provedeném skrápění materiálů či ploch za účelem 

snížení prašnosti. 

f.4   Zařízení bude provozováno v souladu s podmínkami obce, k níž dané místo zpracování 

náleží. (Vzhledem ke skutečnosti, že je recyklační linka mobilním zařízením, bude provozovatel 

předem před každým přemístěním zdroje informovat o nové lokalitě provozu zdroje místně 

příslušný oblastní inspektorát ČIŽP a příslušný obecní úřad.) 

f.5 Řidiči nákladních automobilů, odvážející materiál z provozovny musí být 

prokazatelným způsobem poučeni o povinnosti zakrytí nákladu na korbě plachtou před 

odjezdem z provozovny a o povinnosti nákladní automobil před odjezdem očistit (v suchých 

dnech od prachu, ve vlhkých dnech umytím kol od bláta). 

f.6 Po ukončení provozu (nebo přerušení provozu na dobu delší než 1 týden) ve vlastní 

provozovně provozovatele musí být skládky materiálů odklizené nebo zajištěné proti prášení. 

Manipulační plochy, dopravní komunikace a případné nánosy sedimentovaného prachu na 

objektech a zařízeních musí být uklizené. V případě provozu zařízení v provozovně jiného 

právního subjektu bude o plnění této povinnosti provedena písemná dohoda. 

f.7 Nebude docházet k přeplňování vymezených skladových ploch nebo kontejnerů. 

f.8 Bude zajištěn úklid v okolí provozovny a navezené materiály budou zabezpečeny 

proti úletu. 

f.9 Budou vedeny záznamy o provozu zdroje (datum a čas zahájení a ukončení 

opatření, způsob provedených opatření, množství zpracovaného materiálu). Tyto záznamy 

budou k dispozici pro potřebu kontroly ČIŽP. 

f.10 V období, kdy klesne teplota pod 1 °C a není možno provádět skrápění a současně 

nastanou nepříznivé povětrnostní podmínky, při kterých by docházelo k viditelným emisím TZL, 

budou zdroje odstaveny z provozu. 

 

g) Zvláštní podmínky provozu při překročení regulační prahové hodnoty u stacionárního zdroje 

podle § 10 odst. 3 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, v platném znění – dle platných 

právních předpisů, a dále pak: 

g.1 V době vyhlášení smogové situace z důvodu překročení regulační prahové 

hodnoty pro částice PM10 nebude zařízení provozováno. 

 

h) Kompenzační opatření – nebyla stanovena. 

 

Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): ARZ CONSTRUCTION s.r.o., U Nových lázní 1179/15, 

415 01 Teplice,  IČO: 087 00 711 

 

ODŮVODNĚNÍ 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 18.03.2023 žádost, kterou podal pan Petr Stranka, 

Habřina 62, 411 45 Úštěk, za provozovatele zdroje, kterým je spol. ARZ CONSTRUCTION s.r.o., U 

Nových lázní 1179/15, 415 01 Teplice, IČO: 087 00 711, o vydání povolení provozu 

vyjmenovaného stacionárního zdroje: „Mobilní třídič a drtič k úpravě stavebních 

materiálů“ podle § 11 odst. 2 písm. d) zákona o ochraně ovzduší. 

 

Se žádostí byly posuzovány tyto dokumenty:  

 Odborný posudek „ZPRACOVÁNÍ (RECYKLACE) STAVEBNÍ SUTI PROVOZOVATEL ARZ 

CONSTRUCTION S.R.O.“, vypracoval Ing. Karel Studecký, Ryjická 79, 403 31 Ústí nad 

Labem, IČO: 65091680.  

 Vyjádření ČIŽP. 

 Program zlepšování kvality ovzduší zóna Severozápad – CZ04: Aktualizace 2020, který 



KUUK/044665/2022/Zaj-12 

 

4 z 5 

 

byl vyhlášen ve Věstníku Ministerstva životního prostředí - č. j. MZP/2020/130/1094, 

prosinec 2020, částka 10. 

 Provozní řád s názvem „Mobilní třídič a drtič k úpravě stavebních materiálů“ vypracoval 

p. Petr Stranka, 3/2023. 

 Plná moc. 

 

K podkladům řízení: Při konečném rozhodování o vydání povolení provozu krajský úřad 

vycházel z nejnovějších a aktualizovaných dokumentů, které se vztahují k současnému stavu 

zdroje.  

Odborný posudek: k odbornému posudku zdejší úřad uvádí, že je zpracován v souladu s 

přílohou č. 13 k vyhlášce č. 415/2012 Sb. V Odborném posudku je, mimo jiné, uvedeno, že 

příspěvek provozu posuzovaného zdroje znečišťování k emisnímu a imisnímu pozadí v lokalitě, 

ve které bude po nezbytně nutnou dobu umístěn a provozován, lze při dodržení závazných 

podmínek jeho provozu považovat za akceptovatelný. 

Předložený provozní řád obsahově splňuje náležitosti, stanovené v příloze č. 12 k vyhlášce MŽP 

č. 415/2012 Sb. 

Dnem doručení žádosti KÚÚK bylo zahájeno správní řízení v souladu s § 11 odst. 2 písm. d) 

zákona o ochraně ovzduší. Jedná se o provoz mobilního zařízení k úpravě stavebních odpadů. 

Krajský úřad Ústeckého kraje požádal dopisem dne 23.03.2023, č. j. KUUK/046844/2023, Českou 

inspekci životního prostředí, oblastní inspektorát Ústí nad Labem (dále jen „ČIŽP“), v souladu s 

§ 12 odst. 2 zákona o ochraně ovzduší, o vyjádření k výše uvedenému řízení. 

Vyjádření ČIŽP, oblastního inspektorátu Ústí nad Labem, podle § 12 odst. 2 zákona č. 201/2012 

Sb., v platném znění, bylo vydáno dne 12.04.2023 pod č. j.  ČIŽP/44/2023/2562. ČIŽP 

předloženou žádost zhodnotila z hlediska ochrany ovzduší a mimo jiné uvádí následující: 

„Výše uvedené technické podmínky provozu byly zapracovány do předloženého provozního 

řádu (bod 19. Technická a provozní opatření k omezení tuhých znečišťujících látek a 

resuspenze prachu), který splňuje náležitosti provozního řádu, stanovené v příloze č. 12 k 

vyhlášce MŽP č. 415/2012 Sb. Na základě výše uvedených skutečností souhlasí ČIŽP s vydáním 

povolení k provozu předmětného vyjmenovaného zdroje znečišťování ovzduší podle § 11 odst. 

(2) písm. d) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší.“. 

Povolení provozu a podmínky provádění činností uvedené ve výroku pod písmenem f) byly 

stanoveny s ohledem na nezbytnost omezení snížení produkce emisí, v souladu s Programem 

zlepšování kvality ovzduší zóna Severozápad – CZ04: Aktualizace 2020, který byl vyhlášen ve 

Věstníku Ministerstva životního prostředí - č.j. MZP/2020/130/1094, prosinec 2020, částka 10. 

Závazné podmínky provozu uvedené ve výrokové části rozhodnutí vychází z platných právních 

předpisů na úseku ochrany ovzduší. 

 

Upozorňujeme také na zákonné podmínky vyplývající z platných právních předpisů – kompletní 

výčet závazných podmínek, které platí k datu vydání povolení provozu: 

 

a) Specifické emisní limity: nejsou stanoveny 

 

b) Způsob, podmínky a četnost zjišťování úrovně znečišťování: 

 

 Úroveň znečišťování ovzduší bude provozovatelem zjišťována výpočtem dle § 12 

vyhlášky č. 415/2012 Sb., o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování a o provedení 

některých dalších ustanovení zákona o ochraně ovzduší, v platném znění (dále jen 

vyhláška č. 415/2012 Sb., Věstník Ministerstva životního prostředí). 

 

c) Emisní stropy – nejsou stanoveny. 

 

d) Provozní řád – tak, jak je uvedeno ve výroku. 

 

e) Technické podmínky provozu:  

 



KUUK/044665/2022/Zaj-12 

 

5 z 5 

 

 Bude vedena provozní evidence stacionárního zdroje podle vyhlášky č. 415/2012 Sb. - 

příloha č. 10 a č. 11.  

 Zakrytování třídících zařízení a všech dopravních cest. 

 Opatření pro skladování prašných materiálů, např. uzavřené skladovací prostory, 

umisťování venkovních skládek na závětrnou stranu, jejich skrápění a budování zástěn. 

 Opatření pro přepravu materiálů, v případě potřeby pravidelná očista a skrápění 

komunikací a manipulačních ploch, omezení rychlosti pohybu vozidel v areálu zdroje 

(max. do 20 km/h), zakrývání nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků. 

f) Podmínky provádění činností a provozu technologií souvisejících s provozem nebo 

zajištěním provozu stacionárního zdroje, které mají vliv na úroveň znečištění – tak, jak je 

uvedeno ve výroku. 

g) Zvláštní podmínky provozu při překročení regulační prahové hodnoty u stacionárního 

zdroje podle § 10 odst. 3 – tak, jak je uvedeno ve výroku. 

 

h) Kompenzační opatření – nejsou uložena. 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje po provedeném správním řízení konstatuje, že předložené 

podklady jsou dostačující, a proto vydává provozovateli, kterým je spol. ARZ CONSTRUCTION 

s.r.o., U Nových lázní 1179/15, 415 01 Teplice, IČO: 087 00 711, povolení provozu výše 

uvedeného vyjmenovaného stacionárního zdroje dle § 11 odst. 2 písm. d) zákona o ochraně 

ovzduší. 

Povolení provozu zdroje znečišťování ovzduší není rozhodnutím podle zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění. 

POUČENÍ 

 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 správního řádu 

odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor 

s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 

dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu životního prostředí, podáním učiněným u Krajského 

úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. Prvním dnem lhůty je 

následující den po dni doručení. V případě doručení fikcí se pro účely běhu lhůty k podání 

odvolání považuje rozhodnutí za doručené desátým dnem ode dne, kdy písemné vyhotovení 

rozhodnutí bylo uloženo u provozovatele poštovních služeb.  

 

Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

 

Ing. Helena Skalníková  

vedoucí oddělení ochrany prostředí a udržitelného rozvoje 

 

 

Příloha: Provozní řád 

 

Rozdělovník: 

 adresát 

 ČIŽP, Výstupní 508/9, 400 07 Ústí nad Labem 



RVS Chodov, s.r.o.  
Vančurova 504, 357 35 Chodov    

IČO: 25212052                                                                                            DIČ: CZ25212052                                                                                      

Číslo protokolu: K230143-02                                                                                 strana 1z1 

                                                KALIBRAČNÍ  LIST 
 

Uživatel: ARZ CONSTRUCTION s.r.o., U Nových lázní 1179/15, Teplice 41501 

                Mobilní drtič Sandvik QJ241 

Měřidlo: Pásová váha TPV350 

Výrobní číslo: 1034/21  

Horní mez váživosti:  500,0 t/h 

Dolní mez váživosti:     15,0 t/h 

Hodnota skut. dílku:      0,1 t 

Hodnota ověř. dílku:      0,1 t 

Výrobce: RVS Chodov, spol. s r.o.   DIČ: CZ25212052 

Třída přesnosti:  2 

 

 

METODA  ZKOUŠKY: 

  Nastavení bylo provedeno pomocí materiálové zkoušky. Převážení materiálu na mostové 

váze. 

 

Výsledek zkoušky: 

 

TABULKA  NAMĚŘENÝCH  HODNOT  

 Etalon (váha)                             naměřeno (pásová váha)                                     odchylka  

 

      2 460 kg                                         2 509 kg                                                   + 2,0 %  

      2 120 kg      2 142 kg            + 1,0 % 

 

 

 

Vyhodnocení:  

Váha vyhovuje 2.třídě přesnosti pro hodnotu ověřovacího dílku 0,1 t. 

 

Kalibrace byla provedena dne: 15.12.2023 

 

  

  Zkoušel:  Petr Jurča   

 

     



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.01.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. IČ: 47676175

DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 521 253,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -2 788 800,44 21,00% -585 648,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -3 106 901,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Demolice ZŠ Kamenná 

Méněpráce - odpady

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.01.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: 0 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 521 253,58

HSV - Práce a dodávky HSV -2 521 253,58

    997 - Přesun sutě -2 521 253,58

Méněpráce - odpady

Demolice ZŠ Kamenná 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.01.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: 0 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 521 253,58

D HSV Práce a dodávky HSV -2 521 253,58

D 997 Přesun sutě -2 521 253,58

43 K 997006511
Vodorovná doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 100 m
t -20 522,314 8,00 -164 178,51

44 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km
t -20 522,314 17,00 -348 879,34

45 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t -184 700,826 3,00 -554 102,48

47 K R7013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné)  z prostého betonu zatřiděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101 - Recyklační 

centrum

t -124,254 70,00 -8 697,78

49 K 997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné)  zeminy a kemaniva zatřiděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t -1 230,944 83,00 -102 168,35

50 K R7013802

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné)  z armovaného betonu zatřiděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101 - Recyklační 

centrum

t -19 164,116 70,00 -1 341 488,12

51 K R7013803

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatřiděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 102 - Recyklační centrum

t -1,000 250,00 -250,00

52 K 997013804

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) ze skla zatřiděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 170 202

t -1,000 1 200,00 -1 200,00

53 K R7013807

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103 - 

Recyklační centrum

t -1,000 289,00 -289,00

VV

Demolice ZŠ Kamenná 

Méněpráce - odpady

Strana 3 z 3







 



Vá¾ ni Ií stek č . 0210812023 Datum tisku: 3a.u.2ó24
Č as tiskLt: |,q8,44

Jaroslav kocourek
Č ernická 145t23

Horní  Jiřetí n ,435 43

Email:
U^^^ru:

Provozavna: CZUú 35a

tč o: ogtzoszo
řlČ : CZ760 4152787

DodavateI

AWT Rekultivace a.s.

lČ a:47676175 Dlč : CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petřvald, 73541
Č eská republika

č as matpRtÁ;

21,12 2023 10.31

21.12 2023 rc,.31 Asť altavé  směsi neuvedené  pod č í stem 17
ua1

KóD

17 03 02

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ Et{í

18 760,0 kg

53 090,0 kg

Vazidlo
§PZ: 1UJ8538+4UJ4335

Vystavil
Jaroslav kocourek

NETTo vÁHR:

34 330,0 kg
Poznámka: Demolice objektrr Z©  Kamenná č .p. 5250, Chclmutov

podpis řiclióe

Platnost í rředrr í ho ověřcrrí  váhy rla 25, 1 1 . 2O24

IAROSLAV KOCOUREK
č trnickó 145/23

podpis provozovatele

7B7

-



V á¾ ni lí stek č . 02107 l 2023 Datunt tisku: 30.01 .2024
Č as tisku: 11:06:19

Jaroslav kocourek
Č ernická 145123

Horní Jiřetí n, 435 43

§mail;
\MM/i/:

Provazovna: §ZUffi35a

lČ O:63120§26
DlČ : CZ760 41527B7

Dodavatel

AWT Rekultivace a.s.

tČ o:+zozotzs DlČ ; CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petrvald, 73541
Č eská republika

21.12.2an 09.51

2112 2a23 ag..51

MATERlÁl.

Asfaltavé  směsi neuvedené  pott č í stem 17
03 01

xóo

17 03 02

vt_. xóo lD ALlBl

táta

ruč ně

vÁ¾ Etti

17 640,0 kg

52 230,0 kg

Vazidlo Vystavil
SPZ; JPLPLU§1 Jaroslav Kocourek

Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č .p. 5250, Chomutov

podpis řidič e

Platnost ú řední ho ověřoní  váhy do 25.11.2024

,oUREK

NETTo vÁHn:

34 590,0 kgtARosLAV Ko
Č crnickti ]



V á¾ ní  lí stek č . 021a6t 2a23 Datum tisku:
Č as tisku:

30.01.2024
1 í :06:00

Jaroslav kocourek
Č ernická 145123
Horní Jiřetí n,435 43

§mail;
V\AAAIV:

Pravozovna: CZUa1350

tč o:ogtzos:o
DlÓ: CZ7604152787

Dodavatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ O: 47676175 DlČ : CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petrvald, 73541
Č eská republika

č as

21.12.2a23 09..33

21,12.2a23 a933

MATERlÁL

Asfaltové  směsi neuyeďené  prld č í stem 17
03 01

}<óD

17 03 02

vt_. xóo lD ALlBl
,: -^Lál d

ruč ně

vÁ¾ Ettí

15 420,0 kg

46 670,Q kg

Vazidlo
§PZ: 5SJ5760

Vystavil
Jaroslarl kocourek

NETTO vÁHR:

31 250,0 kg
Poznámka: Demolice objektLr Z©  Kamenná č .p, 5250, Chomutov

podpis řidióe

Platnost ú řední ho ověřelní  váhy do 25. 11.2024

JAROSLAV KoCl, IUREK

Č crní cká 1 ;/23



Vá¾ ní  lí stek č . a2105í 2a23 Datunr tisku:
Č as tiskLr:

3a.u.2a24
11:05:42,

Jaroslav Koeor.lnek
Č erní cká 145t23
Horní Jiřetí r1,435 43

Email:
\AAIVW:

Provozovna: CZ\J}I350

lč O: s31?0§2s
Dlč  CZ76a4152787

Dodavatel

AWT Rekultivace a.s.

tČ o:+zozotzs DlČ :CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petrvald, 73541
Č eská republika

č as

21.12.

21.12.

2023 09 17

2023 09..17

xóp

17 a3 02

vl. xóo lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ Ettí

18 760,0 kg

53 830,0 kg

mnteRtÁt_

Asfaltavé  směsi neuvedené  pad č istem 17
03 01

Vozidlo Vystavit
§PZ: ,1 UJ8538+4UJ4335 Jaroslav Kocourek

Poznámka: Demolice objektrr Z©  Kamenná č  p. 5250, Chomutov

podpis řidióe

Platnost ú řední ho ověření  váhy do 25. 11.2o24

NETTo vÁHR:

35 070,0 kg

podpis provozovatele



Vá¾ ní  lí stek ě. a2lať 2123 Daium tisku:
Č as tiskLr:

30.01 .2024
11:05:25

Jaroslav kocourek
Č ernická 145t23

Horní Jiřetí n,435 43

§mail:
\AAA//V:

Provozawta: CZLJaí 350

lČ 0:63120§26

aň: CZ76a41527B7
Dodavatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ O:47676175 DlČ : CZ47676175
Rychvaldská 2012
Pettvald, 73541
Č eská republí ka

č ns

21.

zl.
12.2a23 08.41

12.2a23 08.41

mnrentÁl

Asfaltové  směsl neuyede né  pad č í stem 1 7
03 01

xóo

17 03 02

vt-. xóo lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ Ettí

17 64a,a kg

51 620,0 kg

Vazidla Vystavil
SPZ: JPLPL-US1 Jaroslav Kocourek

Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č .p. 5250, Chomutov

podpis řidič e

Platnost ť rřední ho ověfuní  váhy do 25. 1 1. ?O24

NETTO vÁHR:

33 980,0 kgIAROSLAV KOCOUREK
Č crnickó 145/23



Y á¾ ní  lí stek č . 021O3t 2023 Daium tisku: 30.al .2ó24
Č as tiskr-r: ,1 

1:05:07

Jaroslav kocounek
Č ernická 145123
Horní  Jiřetí n, 435 43

Email:
\AMA/ý:

Pravozovna: CZIJ71350

lČ o:§312052s
ú lÓ Cz7e'a4152787

Dodavatei

l\WT RekuItivace a.s.

lČ O: 47676175 DlČ : CZ47676175
Řychvaldská 2012
Petrvald, 73541
Č eská republika

č ns

21,

21.

12.2a23 a}jl
12.2023 aB.15

ruarentÁL

Asfaltavé  směsi neuvederté  pod č í stem 17
03 01

xóo

17 03 a2

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ eruí

15 420,0 kg

46 200,0 kg

Vozidla
SPZ: 5SJ5760

Vystavil
,larcrslav kocourek

NĚTTO VÁHA;

30 780,0 kg
Poznántka: Detnolice objektu Z©  Kamenná č  p. 525a, Chomuto,r

%
podpis řidióe

Platnost ť lředn iho ové řcni váhy tlo 23. 1 1 . 2o24



Vá¾ ní  lí stek č . 02102l2a23 Datum ti§ku: 30.a1 . ?Qz4
Cas tiskLt: 11 .0442

Jaroslav kocourek
Č ernická 14512"3

Horní Jiřetí n, 435 43

Email:
\AMAli/:

Provozovna: CZ|J}1350

lČ CI: 6312ů §26

DlČ : CZ76ů  4152787

Dodavatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ O:47676175 DlČ ;CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petřvald, 73541
Č eská republika

cAs

?-1,12. 2a23 0801
21.12.2a23 aB:O1

vtnrenlÁl

Asfaltavé  směsi neuvedené  pod č í slem 17
03 01

xóo

17 a3 a2

vt-. xóo lD ALlBl

táta

ruč ně

vÁ¾ eruí

18 760,0 k9

53 320,0 kg

VozidIo Vystavil
§PZ. 1UJ8538+4UJ4335 Jarcrsiav Kocourek

Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č .p. 5250, Chomutov

podpis řiclióe

Platnost ť lředn í ho ověřoni váhy tjo 25, 1 1 . 2024

NETTO vÁxn:

34 560,0 kgLAROSLAV KOCOUREK

le

Č crnická 145 23













































Vá¾ ní  lí stek é . 0202312023
Datunt tisku; 30.al .2024

Č as tiskrr: 10:15:00

Jaroslav kocourek
Č erní cká 145123

Horní Jiřetí n,435 43

Email:
\AMM/:

Provozovna: CZU01350

tČ O:63120526

DlČ : CZ7604152787

DodaVatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ o: 47676175 DlÓ CZ47676175

Rychvaldská 2012
Petřvald, 73541
Č eská republika

č cs
12.12. 2023 15,.52

12.12.2a23 15.52

MATÉ RlÁL

Smé srré  stavebt,tí  a dernolič ní  odpady
neuvedené  pod č í sly 17 09 01, 17 09 a2 a
17 09 03

xóo

17 09 a4

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ ení

17 640,0 kg

49 940,0 k9

Vozidla
SPZ: JPLPLU§1

Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná

Vystavil

Jaroslav kocourek

č  p. 5250, Chomutov

NETTo VÁHA:

32 300,0 kg

€ podpls rldloe

Platnost ť lředn í ho ověření  váhy do 25, 11,2024

...'........''



Yá¾ ni lí stek č . a2024l2023
Datirm tisku: 30.U. 2a24

Č as tiskir: '10:13:31

Jaroslav kocounek
Č ernická 145123

Horní Jiřetí n, 435 43

Email:
\AAAffV;

Provozovna: CZUa1350

lČ O:63120526
DlÓ: CZ7604152787

DódaVaiel

A,WT Rekultivace a.s.

lČ O: 47676175 DlÓ: CZ4?6761?5
Rychvaldská 2012

Petřvald, 73541

Č eská republika

č ns MATER|ÁL

12 12 2023 15.37

1'2.12.2023 15.38 Smé snó stavební  a demalič ní  odpady
neuvedené  pod č í sly 17 09 01, 17 a9 a2 a
17 09 a3

xóo

17 09 a4

VL. KóD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ eruí

15 420,0 kg

43 020,0 kg

Vozidla
$PZ: 5SJ5760

Vystavil
Jaroslav kocourek

NFTTO vÁHR:

27 600,0 kg

Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č .p. 5250, Chomutov

podpis řidióe

Platnost ú řední ho ové iení  váhy do 25, 1'l .2O24



Vá¾ ni lí stek č . a2023l2023
Datufi ti§ku: 30.a1 .2a21

Č as tisku: 101223

Jaroslav kocourek
Č ernická 145123

Hcrrní  Jiřetí n,435 43

§mail:
\\IVWV:

Provozovna: CZUa135a

tč o:ggtznsen
DlČ : CZ7604152787

Dodavatel

AWT Rekultivace a,s.

lČ o: 47676175 DlÓ CZ47676175

Rychvaldská 2012

Petrvald, 73541

Č eská republika

č As

1212.2023 14.36

12.12.2a23 14,.36

matrRtÁL

Směsnó stavební  a demalič ní  odpady
neuvedené  pod č í sly 17 a9 a1, 17 a9 a2 a

17 09 03

xóo

17 09 a4

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ eruí

17 640,0 kg

49 900,0 kg

Vozidlg
$PZ: JPLPLUS1

Vystavit

Jaroslav kocourek

NETTo vÁHn:

32 260,0 kg

Poznámka: Demcllice objektu Z©  Kamenná č ,p, 5250, Chontutov

podpis řií lič e

Platnosl ú řední ho ověřcní  váhy do 25, 11,2O24



Vá¾ ní  listek č . a2021l2023
Datunr tisku: 30.01 _ 2024

Č as tiskrr: '10:10:13

Jaroslav kocourek
Óernická 145123

Horní Jiřetí n, 435 43

Fmail:
VWWV:

Provozovna: CZUa1350

lČ CI: 6312a526

DlÓ: CZ76041527B7

DOdaVatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ O: 476?6175 DlÓ CZ47676175

Rychvaldská 2012

Petrvald, 73541

Č eská republika

č ns

12.12.2a23 13.36

Q 12.2a2313:36

NnreRtÁt

Smé sné  stavební  a demalič tlí  odpady
neuvedené  pod č í sty 17 09 01, 17 09 a2 a
17 09 03

xóp

17 09 04

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ eruí

17 640,0 kg

50 480,0 kg

Vozidlo
SPZ: JPLPLU§1

Vystavil
Jaroslav kocourek

NETTo vÁHR:

32 840,0 kg

Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č  p, 5250, Chomutov

-- iió<liiis riaiec

Platno3t ť lřcdnihó ověřcni váhy do25.11.2O24

JARosIAV



Y á¾ ní  l í stek é . 02g2a 12023
Ďatr:m tisku: 3a,01 .2a24

Č as tiskrr: 'l0:09:44

Janoslav kocourek
ÓernicKá 145123

Horní Jiřetí n, 435 43

§mail:
\\MffV:

Provozavna: CZU01350

lÓO: CI3lZO§?0

DlÓ: CZ76041527B7

DodaVatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ o: 47676175 DlÓ CZ47676175

Rychvaldská 2012

Petrvald, 73341
Č eská republika

č ns mnlERtÁt

12 12.2023 13.18

Q Q.2a23 fi.18 §mé sné  stavební  a demolič ní  odpady
rleuvetlené  pod č í sly 17 09 01 , 17 09 a2 a
17 09 a3

xóo

17 09 a4

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ eruí

15 420,0 kg

41 840,0 kg

Vozidlo Vystavil

$PZ: 5SJ576g Jaroslav Kocourek

Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č ,p, 5250, Chomutov

-***-poafiis 
ři;iióó

Platnoí jt ú řední h(} r:rvěřoní  váhy tJo 26, 11,2o24

NETTO vÁt-tR:

26 420,0 kg



Vá¾ ní  lí stek č . 02fi17 lZ§23
Datum tisku: 30 01. 2024

Č as tiskLt: 10:09:16

Jaroslav kocourek
Č ernická 145123

Horní Jiřetí n,435 43

Email:
\AAMA/:

Provozovna: CZUa1350

lč 0: §3l2s5¾ 6
DlÓ: CZ760 4152787

Dodavatel

AWT Rekultivace a.s,

lČ O: 47676175 DlČ  CZ47676175

Rychvaldská 2012

Petřvald, 73541

Č eská republika

óns

12.12.2a23 rc.56

12.12.2023 10,.57

mareRtÁL

Smé sné  stavebni a demalič ní  odpady
neuvedené  pod č í sty 17 ag U, 17 a9 02 a
17 09 03

xóo

17 09 04

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ eruí

18 760,0 kg

48 480,0 kg

Vozidlo
$PZ: 1 UJ853B+4UJ4335

Vystavil
Jaroslav kocourek

NETTO vÁnn:

29 720,0 kg

Pcrznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č ,p 5250, Chomutov

- 

póttfii¹ -iiaič c

Platrrost ť rřerjní hcr ovóřerri vá}ry da 25, 11.2O24



Yá¾ ni lí stek č . a2014l2023
Datunr tisku: 30.01 .2024

Č as tiskr.r: 10:08;52

Jaroslav kocourek
Č ernická 145123

Horní  Jiřetí n,435 43

Email:
WWW:
Provozowla: CZUa135a

lČ O:63120§26
ú lÓ: CZ76a41527B7

DOdaVatě|

AWT Rekultivace a.s.

lČ o: 47676175 Dlč  CZ47676175

Rvchvaldská 2012

Petrvald, 73541

Č eská republika

č as

12.12.2a23 1a:23

12.12.2a23 1a,.24

mnrERtÁt_

§měsnó stavební  a demolič rlí  odpady
neuvedené  pot} č í sly 17 09 01, 17 09 a2 a
17 09 03

xóo

17 09 04

lD ALlB|

tára

ruč ně

vÁ¾ Ettí

15 420,0 k9

41 000,0 kg

Vozidla
SPZ: 5SJ5760

Vystavil
Jaroslav kocourek

NETTo vÁHn:

25 580,0 kg

Poznámka: Detnolice objektu Z©  Kamenná č .p. 5250, Chomutov

- 
Ňóijii riiiiee

Platnost ť rředniirtr ověřeni váhy do 25. 11,2024

VL. KoD



Yá¾ ni listek č . O2O12I2O23
Datum tisku: 30.01 .2024

Č as tisku: 10:05:38

Jaroslav kocourek
Č erní cká 145123

Horní  Jiřetí n,435 43

Email:
\^^1\^/V:

Provozovna: CZUa1350

lČ o:63120526
DlÓ: CZ76a4152787

Dodavatel

AWT Rekultivace a.s-

lČ O: 47676175 DlČ : CZ47676175

Rychvaldská 2012

Petrvald, 73541

Č eská republika

č ns

12.12.2a23 a9:46

12.12.2Q23 a9:47

marentÁL

Směsné  stavební  a demolič ní  odpady
neuvedené  pod č í sly 17 09 01, 17 a9 O2 a
17 09 a3

xóo

17 09 a4

VL. KoD lDALlBl

tára

ruč ně

vn¾ rruí

18 760,0 kg

46 640,0 kg

Voidlo
SPZ: 1 UJ8538+4UJ4335

Vystavil
Jaroslav kocourek

NETTo vÁnR:

27 870,0 kg

Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č .p. 5250, Chomutov

podpis řidič e

Platnost ú ředniho ověřeni váhy do 25. 1 1 . 2024

|§ t.-| | r-.l ,||_ _ l _ _ , , -_ 
| -, 

r



Vá¾ ní  lí stek č . 02alafta23
Datttnr tisku: 3a.U. 2024

Č as tisku: 10:05:03

Jaroslav kocourek
Č ernická 145123

Horní Jiřetí n, 435 43

§mail:
\\MlW:

Provozavna: CZU01350

lČ O: 63120526
DlÓ: CZ76041b2787

Dodavaiel

AWT Rekultivace a.s,

lČ O:47676175 DlČ ; CZ47676175

Rychvaldská 2012

Petrvald, 73541

Č eská republika

č As

12.12.2a23 09.26

1212.2023 09,26

mareRtÁt,

Smé sné  stavební  a demailč ní  odpady
neuveclené  pod č í sly 17 09 01, 17 a§ 02 a
17 09 a3

xóo

17 as a4

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ eNí

15 420,0 kg

42 320,0 kg

Vozidlo
SPZ: 5SJ5760

Vystavil
Jaroslav kocoure k

N§TTo vÁHR:

26 900,0 kg

Poznánrka: Demolice ob.lektu Z©  Kamenná č  p 5250, Chomutov

podpis řidič e

Platnost ú ředniho ověření  váhy do 25, 11.2o24

. .. .. .., .... . .. - ... .. ...



Yá¾ ni listek č . 0200612023
Datrrm tisku: 30.01 .2024

Č as tisku: ,10:02:59

Jaroslav kocourek
Č ernická 145í 23

Horní Jiřetí n,435 43

É mail:
\\tWW:

Provozovna: CZUa1350

IČ o:63120526
DlČ : CZ760 41527B7

Dodavatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ a:47676175 DlČ  CZ47676175

Rychvaldská 2012

Petřvald, 73541

Č eská republika

č ns

12.12.2CI23 08.26

12.12,2023 08,.26

mnrentÁl

Smé sné  stavební  a demailč ní  adpady
neuvedetlé  pod č isly 17 CIg 01, 17 09 a2 a
17 a9 03

xóp

17 09 04

vt-. xóo lD ALIBl

tára

ruč ně

vÁ¾ Eruí

18 760,0 kg

4224a,a kg

vozidto vystavil

§jPZ: 1UJ853B+4UJ4335 Jaroslav Kocourek

Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č ,p, 5250, Chornutov

podpis řidič e

Platno§t ú řední ho ověřeni váhy do 25, 11 ,2O24

NETTo vÁHR:

23 480,0 kg



V á¾ ní  l í stek č . 02a04l 2023
Datum tisku: 30.a1 .2a24

Č as tisku: 09:59;52

Jaroslav kocourek
Č ernická 145123

Horní Jiřetí n,435 43

Hmail:

\\AIVW:

Pravozovna: CZUa1350

lČ CI:63120§26
DlČ : CZ7§041527S7

Dodavatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ O: 47676175 Dlč : CZ47676175

Rychvaldská 2012

Petřvalcj, 73541

Č eská republika

č ns

12.12,2a23 08.16

12 12 202308:17

MATERlÁL

Smósné  stavelsní  a demolič ní  odpaďy
neuvedené  pod č í sly 17 0S 01, 17 a9 a2 a
17 09 C)3

xóo

17 a9 a4

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ Etli
,l5 420,0 kg

35 640,0 kg

Vazidla
SPZ: 5SJ5760

Vystavil
Jaroslav kocourek

NÉ TTO vÁHn:

2a 220,0 kg

Poznámka: Demolice objektu Z©  Karnenná č .p. 5250, Chotnutov

podpis řidič c

Plalnost ť iřerjn ilro ovtiřcni váiry do 25. 1 1. 2O24



Vá¾ ní  lí stek č . a2038l2il23 Datum tisku: 3a.a1 .2a24
Č as tiskLt: 10:30:1 1

Jaroslav kocourek
Č ernická 145123

Horní Jiřetí n, 435 43

Email;
\A&WV:

Pravazavrla: CZUa1350

lČ O: 6312CI526

DlÓ: CZ7604152787
Dodavatel

AWT Rekultivace a,s.

lč O: 47676175 DlÓ: CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petřvald, 73541
Č eská republika

13,12.2023 15.a7

13.12. 2a23 1Ť..aB

mareRtÁt-

Smé sné  stavební  a demalič ní  otlpacly
neuvedené  pod č í sly 17 aS U, fi a9 a2 a
17 09 03

KóD

17 09 04

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ eruí

15 420,0 kg

43120,0 kg

Vozidla
$PZ: 5SJ5760

Vystavil
Jaroslav kocourek

NETTO vÁHR:

27 700,0 kg
Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č .p, 5250, Chomutov

podpis řitlič <l

Platnost ú ředn iho ověření  váhy do 25. 1 1 .2024

' *



Vá¾ ní  lí stek č . 02037 12023 DatLtnt tisku: 30.a1 .2024
Č as tisku: 10:29:39

Jaroslav kocpunek
Č ernická 145123

Horní Jiřetí n,435 43

Email:
\MAI/V:

Provozovna: CZUa135O

lČ O: 63120526
DlÓ: eZ760 41527B7

Dodavatel

AWT RekuItivace a.s.

lČ O:47676175 DlČ ;CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petřvald, 73541
Č eská republika

č as rytnreRlÁt-

13,12.2023 15:00

13.12.2a23 15.00 §mósné  stavební  a demolič ní  odpacly
neuvedené  pod č í sly 17 09 01, 17 a§ a2 a
17 09 03

Xó§

17 09 04

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ Erví

1B 760,0 kg

50 180,0 kg

Vozidlo Vystavil
SPZ: 1UJ853B+4UJ4335 Jaroslav Kocourek

Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č .p 5250, Chomutov

poOpisTidi6e

Platno§t ú řední ho ověření  váhy do 25. 11.2o24

NETTO vÁHn:

31 420,0 kg



Vá¾ nz lí stek č " 02036/¾ &¾ 3 Datum tisku:
Č as tiskLt:

30,01. 2024
10:29.12

Jaroslav kocourek
Č ernická 145123

Horní Jiřetí n,435 43

Email:
V\IVWV:

Provozavna: CZIJa135a

|Č O:63120526
DlČ : §2760 4152787

Dodavatel

AWT Rekultivace a.s.

tČ r:: +zozotzs DlČ : CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petřvald. 73541
Č eská republika

č ns

13.12

13.12.

2a?_313.48

2a2313,4s

xóo

17 09 04

vt-. xóo lD ALlBl

tára

tuč ně

vÁ¾ rruí

15 420,0 kg

43 240,0 kg

mntentÁl

§mé sné  stavebni a clemalič ní  odpacly
neuvederlé  pod č isly 17 0g 01, 17 a9 02 a
17 09 03

Vozidlo Vystavil
SPZ: 5§J5760 ;aroslav Kocourek

Poznárnka; Demolice objektu Z©  Kamenná č .p, 5250, Chomutov

podpi§ řidič ó

Plalnost Llřední ho ové ieni váhy do 25, 11,2024

NETTO vÁHn;

27 82a,0 Rg



Vá¾ ni lí stek č . a2a35t2123 Datum tisku:
Č as tisktt:

3ó.a|.2a24
10:2B,4B

Jaroslav koeourek
Č ernická 145123
Horní Jiřetí n,435 43

§mail;
\MA//V:

Provozovna: CZU01350

lČ CI:6312CI526
DlČ ; CZ76O4152787

Dodavatei

AWT Reku|tivace a.s.

lČ ó:476?6175 Dlč : CZ476?6175
Rychvaldská 2012
Petřvald, 73541
Č eská republika

č as

13.12 2a23 13.41

13.12 202313:42

mnteRtÁL.

§mé sné  stavebni a demalič ní  odpady
neuvedené  pod č isly 17 09 a|, 17 a9 a2 a
17 09 03

xóo

17 a9 04

vt_. xóo lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ rruí

1B 760,0 k9

§0 740,0 kg

Vozidla
SPZ: 1 UJB53B+4UJ4335

Vystavil
Jaroslav kocourek

NETTO VÁHn:

31 980,0 kg
Poznámka: Demcrlice objektu Z©  Kanrenná č ,p 525ů , Chomutov

poOpiďiiiiřo-

Plahtost ť lřední ho ověření  váhy do 25. 11.2024



Vá¾ ni lí stek č " O2034t2023 Daiunr tisku: 3a.01 .2024
Č as tisku: 10:28:11

Jaroslav kocourek
Č ernická 'l45123

Horní Jiřetí n,435 43

Email:
\AM//V:

Provozovna: CZIJ)I350

lČ CI:6312052s
DlÓ: CZ76a41527B7

Dodavatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ O: 47676175 DlČ : CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petřvald, 73541
Č eská republika

13.12.2023 13.34

13.12.2a23 13.36

mateRtÁL

Smé sné  stavební  a dernotič ní  odpacty
neuvedené  pod č isly 17 09 01, fi a9 a2 a
17 a9 03

xóo

17 a9 04

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ eltí

17 640,0 kg

49 540,0 kg

Vozidlo
SPZ: JPLPLUS1

Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná

Vystavil
Jaroslav kocourek

č .p. 5250, Chomutov

NETTO VÁHA;

1 900,0 kg

podpis řidič e

Platnost ú ředn í ho ověřeni váhy do 25. 1 1 . 2O24



Vá¾ ní  lí stek č " a2ffia2a23 Datun ti§ku: 30.a1 .2024
Č as tiskil: ffi:27,32

Jaroslav kocourek
Č elnická 145l2g
Horní Jiřetí n,435 43

Email:
WVWV;

Provozovna: CZUa135a

tč o:ogtzosee
DlÓ: CZ76a4152787

Dodavatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ O: 47676175 DlČ : CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petřvald, 73541
Č eská republika

óas

13.12.

13.12

2a2312.34
2CI2312.35

xóo

17 a9 04

vt_. xóo lD ALlB|

tára

ruč ně

vÁ¾ rltí

15 420,0 kg

42 300,0 kg

MATERlÁL

Smé sné  stavební  a demalič ní  odpady
neuvedené  pod č í sly 17 09 01, 17 09 a2 a
17 09 03

Vozidlo
SPZ: 5SJ5760

Vystavil
Jaroslav kocourek

NETTo vÁnR:

 880,0 kg
Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č .p 5250, Chomutov

ř- | - r ! , - ,rr -podpis ří riič e

Plaklosl ú ředn í ho ověření  váhy do 25. 1 1 . 2O24



Yá¾ ni lí stek é . g2a32l2023 Daturn tisku: 30.a1 .2a24
Č as tiskr.r: 10:20:38

Jaroslav kocourek
Č ernická 145l2g
Horní Jiřetí n,435 43

§mail:
W\M/ý:

Provozowla: CZU01350

lÓa: ffi12,a526
DlČ : CZ7604152787

Dodavatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ O: 47676175 DlČ : CZ4?676175
Rychvaldská 2012
Petřvald, 73541
Č eská republika

č as

13.12. 2a23 11.a5

13.12.2023 11,.a6

NnlentÁt

§mé sné  stavební  a demalič ní  odpady
neuvedené  pod č isly 17 09 a1, fi 09 a2 a
17 a9 03

xóo

17 09 04

VL. KoD lD ALlBl

táta

ruč ně

vÁ¾ Ettí

18 760,0 kg

50 1B0,0 kg

Vozidlo
SPZ: ,1UJ8§38+4UJ4335

Poznátnka: Detncllice objektu Z©

Vystavil
Jaroslav kocourek

Kamenná č .p. 5250, Chomutov

NřTTO vÁHR:

 420,0 kg

-]odÉ ¹ TiaEe

Plahtosl ť Ií ední ho ovóiení  váhy tJu 25. 11.2O24



Yá¾ ní  lí stek č . O2a3lna23 Datrrnt í isku: 3a.U. 2024
Cas tiskLt: 10:25:53

Jaroslav kocourek
Č ernická 145l2g
Horní Jiřetí n, 435 43

Email:
\^^^^/ý:

Provozovna: CZUa135a

tč o: oeteoseo
DlÓ CZ76a4152VB7

Dodavatel

AWT Rekultivace a,s.

lČ O:47676175 DlÓ: CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petřvald, 73541

Č eská republika

č ns

13.12,2a23 1a.48

13.12.2a23 rc.49

mnreRtÁt_

Smósné  stavební  a demolič ní  odpady
neuvederlé  pod č í sty 17 09 01, 17 09 a2 a
17 09 03

xóo

17 a9 a4

vt_. xóo lD ALlBl

táta

ruč ně

vÁ¾ Ettí

18 760,0 kg

48 820,0 kg

Vozidlo
SPZ: JPLPLU§1

Vystavil
Jaroslav kocourek

NrTTo vÁHR:

30 060,0 kg
Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č .p 5250, Chomutov

podpis ří rlič e

Platrtost ť iředn í lro crvč ření  váhy do 25. 11 . 2024

lAnosuv



Vá¾ ni lí stek č . 02a3an023 Datum tisku; 30.a1 . ?_024
Cas tisku: 10:'lB:54

Jaroslav kocourek
Č ernická 145123

Horní Jiřetí n,435 43

§mail:
V\AMI/:

Provozovna: CZLJa|35a

lč o: 63120526
DlČ : CZ760/$152787

Dodavatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ o:47676175 DlČ : CZ47676175
Rychvaldská 2012
Fetřvald, 73541
Č eská republika

13.12.2a23 1a..a4

13.12.2a23 fi:04

mnre ntÁl

Sndsné  stavební  a demolič ní  odpacty
neuvedené  pod č í sly 17 09 01, 17 09 a2 a
17 09 03

xóo

17 a9 04

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ ení
,15 420,0 kg

41 080,0 kg

Vozidlo Vystavil
SPZ: 5§J5700 ;aroslav Kocourek

Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č .p 5250, Chomutov

podpis řiriič e

Platnost ť lřední ho ověřoní  váhy do 25.11.2024

0,0 kg

NĚTTO vÁHe:



Vá¾ ní  |í stek č . 02a2U2023 Datum tisku: 30.01 .2024
Cas tiskLt: 10:í B:31

Jaroslav koeourek
Č ernická 145123

Horní Jiřetí n,435 43

§mail;
\\^M^/

Provozavna: CZU01350

lČ O:63120526
DlČ ; CZ7604152787

DodaVateí

AWT Rekultivace a.s.

tČ a: +rarars DlÓ: CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petrvald, 73541
Č eská republika

13.12.2a23 a9..53

13.12.2023 0s 54

unrERtÁl

§mé sné  stavební  a demolič ní  adparly
neuvederlé  pod č í sly 17 a9 01, 17 a9 a2 a
17 09 03

xón

,i7 09 04

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ eruí

1B 760,0 kg

48 060,0 k9

Vozidla Vystavil
SPZ: 1UJB53B+4UJ4335 Jaroslav Kocourek

Poznámka: Demolice oblektu Z©  Kamenná č .p 5250, Chomutory

podpis iiiiió<l

Platno$t tiředn í ho r:rvč ření  válry do 25, 1 1 . 2O24

NrTTO vÁHe:

29 300,0 kg



Yá¾ ní  lí stek č . a2a2V2a23 Datum tisku:
Č as tiskLr:

30.01.2024
,l0:1B:10

Jaroslav kocourek
Č ernická 145t2g
Horní Jiřetí n,435 43

312
§mail:
\^ruWV:

Provozovna: CZIJa1350

lč O: 63120526
DlČ ; CZ760 4152787

Dodavatel

AWT Rekultivace a.s.

tČ o: +zozotzs DlČ : CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petrvald, 73541
Č eská republika

č as

1312.

13.12.

2a23 09.40

2023 0s 41

xón

17 a9 04

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

rtarERlÁt_

Smé sné  stavební  a demalič ní  odpar)y
neuvedené  poď č í sly 17 09 01, 17 ag a2 a
17 09 03

VÁ¾ ENí

17 640,0 kg

49 780,0 kg

Vozí dlo Vystavil
$PZ. JPLPLUS1 Jaroslav Kocourek

Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č  p, 5250, Chomutov

irŇp6Tiam-*

Plahost ú ředn í ho ověřeni váhy <lo 25. 1 1. 2024

N§TTO vÁHR;

32 140,0 kg
,np;rnr,rorouor*

i ť ú



Vá¾ ní  lí stek č , 02a27 ft023 Datum tisku:
Č as tisku:

30.u.2a24
1al7.46

Jaroslav kocourek
Č erní cká 145123
HOrní Jiřetí n, 435 43

Email:
\AfuWV:

Provozowla: CZLJa1350

lč CI:63120§2s
DlČ : CZ76041527B7

Dtldavatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ O: 47676,175 DlÓ: CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petřvald, 73541
Č eská republika

č es

13.12.2a23 08..52

13.12.2023 0B.53

mnrenlÁl

Smé sné  stavební  a demalič ní  odpady
neuvedené  pod č í sly 17 09 01, 17 09 a2 a
17 09 03

xóo

17 a9 04

lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ ení

15 420,0 kg

41 860,0 kg

Vozidla
SPZ: 5SJ5760

Vystavil

Jaroslav kocourek
NETTO VÁHA:

6 440,0 kg
Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č .p. 5250, Chonlutov

podpis řidič e

Platnost ť lředn í ho ové ření  váhy do 25. 1 1.2024

VL. KoD



V á¾ ní  lí stek č . 02CI26l2023 DaiLtm tisku: 3a.U. 2024
Č as tisku: 10:15:33

Jaroslav kocourek
Č elnická 145/23

Horní Jiřetí n,435 4-3

Email:
WWW:

Provozovna: CZU01350

lČ O:s3120526
DlÓ: CZ76a4152781

Dodavatei

AWT Rekultivace a.s.

lČ O: 47676175 DlČ : CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petrvald, 73541
Č eská republika

č ns

13.12.2023 0832
13.12,2a23 a8.33

margRtÁt_

Smé sné  stavební  a demolič ní  odpady
neuvedené  pod č isly 17 0S a1, 17 09 a2 a
17 09 03

KóD

17 09 04

vu. xóo lD ALlBl

tára

ruč ně

VÁ¾ ENí

18 760,0 kg

46 780,0 kg

Vozidla Vystavil
SPZ: 1UJ853B+4\)24335 Jaroslav Kocourek

Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č .p 5250, Chomutov

podpis řirlič c

Platnost ú řední ho ověření  váhy da 25, 11.2024

NETTo vÁHR:

28 020,0 kg



V á¾ ní  lí stek č . 02g§4l 2ú 23
Datunt tisku: 30.01 .2ů 2-4

Óas tiskLr: 10:45:09

Jaroslav koeounek
Č ernická 145123

Horní Jiřetí n,435 43

§mail:
\AA/ýW:

Pravozovna: CZUa135a

lČ O: 63120526

DlČ : CZ76041527B7
DOdaVatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ O: 47676175 DlÓ: CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petrvald, 73541
Č eská republika

č as mnreRtÁt

14.12.2a2316:01

14.12.2023 16 01 §mé sné  stavebni a demalič t"tí  odpacly
neuvedené  pod č í sly 17 0S 01, 17 a9 02 a
17 09 03

xóo

17 a9 a4

VL. KoD lD ALlB|

tára

ruč ně

vÁ¾ eruí

17 640,0 kg

51 1B0,0 kg

Vozidla Vystavit

§PZ: JPLPLUS1 Jaroslav Kclcourek

Poznámka: Demolice otrjektu Z©  Kamenná č .p 5250, Chomutov

podpis řidič e

Plalnost ť lřední ho ověiení  váhy do 25, 11.2a24

NETTO VÁHA:

33 540,0 kg
JARoslAv

řo:a



Yá¾ ni lí stek č . O2O§3|2O23 Datum tisku: 30.01 .2a24
Č as tisku: 10,.44,.43

Jaroslav kocourek
Č ernická 145123

Horní  Jiřetí n ,435 43

§mail:
\^ru\^/V:

Provozovna: CZUa135a

lČ CI: 63120§2s
DlČ : CZ7604152787

DOdaVatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ o: 47676175 DlÓ: CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petrvald, 73541

Č eská republika

cAs

14.12, 20'23 1548
14.12.2023 15,.49

marEntÁl

Směsnó stavební  a demolič ní  odpady
neuvedené  pod č í sly 17 09 al, 17 a9 a2 a
17 09 a3

xóo

17 09 04

VL. KOD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ eltí

1S 420,0 kg

45 74a,a kg

Vozidlo
§PZ: 5§J5760

Vystavil
Jaroslav kocourek

NETTO VAHA:

30 320,0 kg

Pcrznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č .p, 5250, Chomutov

podpis řirlič e

Platnost ť třcdní hcr ověiení  váhy dó 25. 11 . 2024

lARlsUvrocounrr
|("rnl(kó 1,7t:/1.



Vá¾ ní  lí stek č . a2a52l2023
Datunt tisku: 30,01 .2024

Č as tiskLr: 1a4422

Jaroslav kocourek
Č ernická 145t23

Horní Jiřetí n,435 43

Ěmail:
\A/ú VW:

Provozow,la: CZUa1350

tČ O: 63120526

DlČ : 027§04152787

Dodavatel

AWT RekuItivace a.s.

lČ O: 47676175 DlÓ CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petřvald, 73541
Č eská republika

óns

14,12.2a23 15:25

14.12.2a23 15.25

marrRlÁI_

§mé sné  stavební  a demalič ní  odpady
neuvedené  pod č í sly 17 09 01, 17 09 02 a
17 a9 a3

xóo

17 09 04

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ eruí

1B 760,0 kg

49 960,0 kg

Vozidla
§PZ:,1 UJB53B+4|]J4335

Vystavil
Jaroslav kocourek JAROSLAV KOCOUREK

NETTo vÁHn:

31 200,0 kgCarnir:kd 145,/23

Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č .p, 52|i0, Chornutov

podpis ří tlič c

Plalnost ť rřední ho ovóřoni váhy do 25, 11.2O24



V á¾ ni l í stek č . 02ail na23 Datitnt tisku: 30.ó1 . 2024
Č as tisku: 10:44:01

Jaroslav kocourek
Č ernická 145123

Horní Jiřetí n,435 43

§mail:
V\AMIV:

Provozavna: CZUa1350

lČ O: 63120§26
DlČ : CZ7604152?B7

Dodavatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ O: 47676175 DlÓ CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petrvald, 73541
Č eská republika

Č AS MATER|ÁL

14,12.2a23 15.02

14.12,2023 15,.a3 Smé sné  stavební  a demalič ní  odpaďy
neuvedené  pod č í sly 17 0g al, 17 a9 02 a
17 09 a3

xóo

17 09 04

VL, KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ ení

17 640,0 kg

51 900,0 kg

Vozidlo
SPZ: JPLPLU§1

Vystavil
Jaroslav kocourek

NETTO vÁHn:

34 260,0 kg
Pcrznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č ,p. 5250, Chomutov

podpis řidič e

Platnost ť lřední ho ověření  váhy do 25,11.2024



lďá¾ ní  listeí < *,. ff¾ ů §frthů ¾ } Datunt tisku: 3a.a1 . 7^a24

Č astisku: 10:4,1 :13

Jaroslav kocourek
Č ernická 145123

Horní  Jiřetí n ,435 43

§mail:
\AMAIV;

Provozowta: CZU01350

tč o:ogtzoszo
DlÓ: CZ76a41527B7

DódaVatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ O: 47676175 DlÓ: CZ476761?5
Rychvaldská 2012
Petrvald, 73541
Č eská republika

č As

14.12.20231452
14.12.2a23 M,.52

mnreRtÁL

Smé snó stavebni a demolič ní  odpaďy
neuvedené  pod č í sly 17 0g 01, 17 a9 a2 a
17 09 03

KóD

17 a9 a4

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ eruí

15 420,0 kg

45 180,0 kg

Vozidlo
SPZ. 5$J5760

VystaviI

Jaroslav kocourek

NETTo vÁHR:

29 760,0 kg
Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č .p. 5250, Chr:r"rrutov

podpis ří dič e

Platno§t ť lřodniho ověřeni váhy rlo 25. 11.2o24



Vá¾ ni lí stek č . a2O49lZO23 Datun,] tisku: 3a.o1 . 2024
Č as tiskLr: 10:40,.22

Janoslav kocounek
Č ernická 145123

Horní Jiřetí n,435 43

Hmail:

V\AM/V:

Provozovna: CZUa135a

lČ O:63120526
DlČ : CZ7604152787

Dodavatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ O:47676175 DlČ :CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petřvald, 73541
Č eská republika

č as

14.

14.

12.2a,x 14,.15

12.2a23 14.16

MATERlÁL

Smé sné  stavebni a demolič ní  odpacly
neuvedené  pod č í sly 17 09 01, 17 a9 02 a
17 09 03

xóo

17 09 a4

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ Ení

1B 760,0 kg

48 960,0 kg

Vozidlo Vystavit
§PZ 1UJ8538+4UJ4335 Jaroslav Kocourek

Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č  p. 5?50, Chomutov

podpis ří dič e

Platnost ť rředn í hr: ověřoni válry do 25. 1 1 , 2O24

]ARosLAv

NETTO vÁHe;

30 200,0 kg



V á¾ ní  lí stek ě. 02a48í  2023 Datum tisku: 30.01 .2024
Č as tiskil: 10:40:00

Jaroslav kocourek
Č ernická 145t23

Horní Jiřetí n,435 43

§mail:
\AMfuV:

Provozowla: CZU01350

lCO: 6312052S

DlČ : CZ7604152787
Dodavatel

AWT Rekultivace a.s.

lČ O: 47676175 Dlč  CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petrvald, 73541
Č eská republika

č as , NarERlÁl

14.12,20'23 14:06

14 12 2023 14,.a6 §rněsné  stavební  a demalič ní  odpady
neuvederló pod č í sly 17 0g 01, 17 a9 a2 a
17 09 03

xóo

17 09 04

VL. KoD lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ ení

17 640,0 kg

51 100,0 kg

Vqzidla
$PZ: JPLPLU§1

Vystavil
Jaroslav kocourek

NETTO vÁHR:

3 460,0 kg

Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamenná č .p. 5250, Chomutov

podpis ři<lič e

Platnost ť třední ho ověitxi váhy dó 25, 11 ,2024



Vá¾ ní  lí stek č . a2a47n023 Datum tisku: 30.01 .2024
Č as tiskLr: 10:39:38

Jaroslav kocourek
Č ernická 145t23

Horní Jiřetí n,435 43

§mail:
VW\A/ý:

Provozowta: CZUa1350

lČ 0: 63120s26
DlČ : CZ7604152?87

Dodavatel

AWT Rekultivace a,s.

lČ o: 47676175 DlČ : CZ47676175
Rychvaldská 2012
Petrvald, 73541
Č eská republika

č ns marrRtÁL

1412 2a23 13 52

Ml2 2a23 rc,53 Směsné  stavební  a demalič ní  odpacty
neuvedené  pod č í sly 17 09 01, 17 a9 a2 a
17 09 a3

xóo

17 09 04

vt_. xóo lD ALlBl

tára

ruč ně

vÁ¾ rltí

15 420,0 k9

44 860,0 kg

Vozidlo Vystavil
SPZ: 5SJ5760 Jaroslav Kocourek

Poznámka: Demolice objektu Z©  Kamerrná č  p. 5250, Chomutov

podpis řirlióe

Platnost ť tředn í ho ověřeni váhy tlr: 25. 1 1. 2024

NETTo vÁHn:

29 440,0 kg




